ISO TOOL
MOMENTNYCKLAR
Bits
Adapter
Service
SGS ISO 9001 UKAS
ISO 9001 QC 080000
ISO 9001

d
a
p
te
r
Momentmejsel
Denna produkt är först och främst lämpad för manuell åtdragning. Försiktighet och väldigt lågt varv skall användas om
skruvdragare används.
Material : Låglegerat stål
Hårdhet : HRC 43° ~ 48°
Ytbehandling : Elektroförnickling
Konvertering av enhet : 1 Nm = 10.20kgf-cm
Artnr Passar Ød S P L Nm Kgfcm ln-lb N.W.
Förpacknings-
illustration
0-TPK-A06-0.6 TX6 / 6IP 12 6.35 10 37 0.6 6.1 5.3 3 pcs
75g
0-TPK-A07-0.9 TX7 / 7IP 12 6.35 10 37 0.9 9.2 8.0 3 pcs
0-TPK-A08-1.2
TX8 / 8IP 12 6.35 10 37
1.2 12.0 10.6 3 pcs
0-TPK-A08-2.0 2.0 20.4 17.7 3 pcs
0-TPK-A09-1.4
TX9 / 9IP 12 6.35 10 37
1.4 14.0 12.4 3 pcs
0-TPK-A09-2.0 2.0 20.4 17.7 3 pcs
0-TPK-A10-2.0 TX10 / 10IP 12 6.35 10 37 2.0 20.4 17.7 3 pcs
0-TPK-A15-3.0 TX15 / 15IP 12 6.35 10 37 3.0 30.6 26.6 3 pcs
0-TPK-A20-5.0
TX20 / 20IP 12 6.35 10 37
5.0 51.0 44.3 3 pcs
0-TPK-A20-5.5 5.5 56.1 48.7 3 pcs
0-TPK-A25-5.5 TX25 / 25IP 12 6.35 10 37 5.5 56.1 48.7 3 pcs
Vanlig mejsel utan moment
är använd på denna bild
Momentmejsel är använd
på denna bild.

• TORX® formen bygger på ytkontakt snarare än
   punktkontakt.
• Den ökar också mängden vridmoment och kraft som
   kan överföras.
Reservbits
Hårdhet :  HRC 58° ~60°
Material :  Höglegerat stål
Standard :   1/4”  DIN3126 – C6.3; DIN3126-E6.3
Hårdhet :  HRC 58° ~60°
Material :  Höglegerat stål
Standard :   1/4”  DIN3126 – C6.3; DIN3126-E6.3
TORX® and TORX PLUS® är registrerade handelsmärken av Acument global technologies LLC.
25mm Bits för TORX® skruvar
50mm Bits för TORX® skruvar
Artnr Storlek L N.V. Förpackningsillustration
0-TPK-B01-TX06-25 TX6 25 6 st 31 g
0-TPK-B01-TX07-25 TX7 25 6 st 31 g
0-TPK-B01-TX08-25 TX8 25 6 st 31 g
0-TPK-B01-TX09-25 TX9 25 6 st 31 g
0-TPK-B01-TX10-25 TX10 25 6 st 31 g
0-TPK-B01-TX15-25 TX15 25 6 st 33 g
0-TPK-B01-TX20-25 TX20 25 6 st 33 g
Artnr Storlek L N.V. Förpackningsillustration
0-TPK-B01-TX06-50 TX6 50 6 st 53 g
0-TPK-B01-TX07-50 TX7 50 6 st 53 g
0-TPK-B01-TX08-50 TX8 50 6 st 53 g
0-TPK-B01-TX09-50 TX9 50 6 st 55 g
0-TPK-B01-TX10-50 TX10 50 6 st 58 g
0-TPK-B01-TX15-50 TX15 50 6 st 59 g
0-TPK-B01-TX20-50 TX20 50 6 st 62 g
0-TPK-B01-TX25-50 TX25 50 6 st 62 g
L
1/4”
L
1/4”

Reservbits
Hårdhet :  HRC 58° ~60°
Material :   Höglegerat stål
Standard :   1/4”  DIN3126 – C6.3; DIN3126-E6.3
Hårdhet :  HRC 58° ~60°
Material :   Höglegerat stål
Standard :   1/4”  DIN3126 – C6.3; DIN3126-E6.3
TORX® and TORX PLUS® är registrerade handelsmärken av Acument global technologies LLC.
25mm Bits för TORX PLUS® skruvar
50mm Bits för TORX PLUS® skruvar
Artnr Storlek L N.V. Förpackningsillustration
0-TPK-B02- 6IP-25 6IP 25 6 st 31 g
0-TPK-B02- 7IP-25 7IP 25 6 st 31 g
0-TPK-B02- 8IP-25 8IP 25 6 st 31 g
0-TPK-B02- 9IP-25 9IP 25 6 st 31 g
0-TPK-B02-10IP-25 10IP 25 6 st 31 g
0-TPK-B02-15IP-25 15IP 25 6 st 33 g
0-TPK-B02-20IP-25 20IP 25 6 st 33 g
Artnr Storlek L N.V. Förpackningsillustration
0-TPK-B02- 6IP-50 6IP 50 6 st 53 g
0-TPK-B02- 7IP-50 7IP 50 6 st 53 g
0-TPK-B02- 8IP-50 8IP 50 6 st 53 g
0-TPK-B02- 9IP-50 9IP 50 6 st 55 g
0-TPK-B02-10IP-50 10IP 50 6 st 58 g
0-TPK-B02-15IP-50 15IP 50 6 st 59 g
0-TPK-B02-20IP-50 20IP 50 6 st 62 g
0-TPK-B02-25IP-50 25IP 50 6 st 62 g
L
1/4”
L
1/4”

t
11 Momentmejsel
Artnr
Innehåll
N.V. Förpackningsillustration
Handle
Adapter Bit
Nm Kgfcm ln-lb Size 25mm+50mm
0-TPK02- 6IP-0.6
TPK-H01
0.6 6.1 5.3 6IP 2 pcs + 2 pcs
124g
0-TPK02- 7IP-0.9 0.9 9.2 8.0 7IP 2 pcs + 2 pcs
0-TPK02- 8IP-1.2 1.2 12.0 10.6 8IP 2 pcs + 2 pcs
0-TPK02- 9IP-1.4 1.4 14.0 12.4 9IP 2 pcs + 2 pcs
0-TPK02-10IP-2.0 2.0 20.4 17.7 10IP 2 pcs + 2 pcs
0-TPK02-15IP-3.0 3.0 30.6 26.6 15IP 2 pcs + 2 pcs
0-TPK02-20IP-5.0 5.0 51.0 44.3 20IP 2 pcs + 2 pcs
0-TPK01-TX2025-5.5 TPK-H03 5.5 56.1 48.7
Bit  50mm
196g
20IP 2 pcs
25IP 2 pcs
Artnr
Innehåll
N.V. Förpackningsillustration
Handle
Adapter Bit
Nm Kgfcm ln-lb Size 25mm+50mm
0-TPK01-TX06-0.6
TPK-H01
0.6 6.1 5.3 TX6 2 pcs + 2 pcs
124g
0-TPK01-TX07-0.9 0.9 9.2 8.0 TX7 2 pcs + 2 pcs
0-TPK01-TX08-1.2 1.2 12.0 10.6
TX8
2 pcs + 2 pcs
0-TPK01-TX08-2.0 2.0 20.4 17.7 2 pcs + 2 pcs
0-TPK01-TX09-1.4 1.4 14.0 12.4
TX9
2 pcs + 2 pcs
0-TPK01-TX09-2.0 2.0 20.4 17.7 2 pcs + 2 pcs
0-TPK01-TX10-2.0 2.0 20.4 17.7 TX10 2 pcs + 2 pcs
0-TPK01-TX15-3.0 3.0 30.6 26.6 TX15 2 pcs + 2 pcs
0-TPK01-TX20-5.0 5.0 51.0 44.3 TX20 2 pcs + 2 pcs
0-TPK01-TX20-5.5 5.5 56.1 48.7 TX20 2 pcs + 2 pcs
0-TPK01-TX2025-5.5 TPK-H03 5.5 56.1 48.7
Bit  50mm
196g
TX20 2 pcs